

VIGGO BLOMSTER / RUE DE BUCI ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2013

Tim Viggo Dahl Exbøl

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIGGO BLOMSTER / RUE DE BUCI ApS

Ny Østergade 15

1101 København K

Telefonnummer: 20272020

e-mailadresse: viggotim@gmail.com

CVR-nr: 29396124

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive håndværks-, handels- og entreprisvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -130.820 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabet har i 2013 igangsat aktivitet med drift af blomsterhandel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-----------------|-------------|
| Andre driftsomkostninger | | -130.820 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -130.820 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -130.820 | 0 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -130.820 | 0 |
| Årets resultat | | -130.820 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -130.820 | 0 |
| I alt | | -130.820 | 0 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|------|-------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 130.820 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 130.820 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 130.820 |
| AKTIVER I ALT | | 0 | 130.820 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -125.000 | 5.820 |
| Egenkapital i alt | | 0 | 130.820 |
| PASSIVER I ALT | | 0 | 130.820 |

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.